Los planos de conjunto de la planta física se encuentran en el anexo 2 de este 

trabajo. 

El proyecto se realizará sobre un terreno de mil quinientos cincuenta y seis punto 

cuarenta y seis metros cuadrados (1,556.46 m2). 

El área de construcción será de veinte y siete mil cien metros cuadrados 

(27,100m2). 

El proyecto consiste en la construcción de una torre de 20 niveles y 8 niveles 

soterrados. En el siguiente punto se hace una descripción detallada de todas las 

facilidades por nivel. 

10. Descripción de todos los componentes, procesos y actividades